Praeterea quis ignorat Ecclesiam generali lege iam statuisse, ut libri pravitate infecti, qui morum integritatem data opera vel ex professo laederent, vetiti haberentur omnes,

perinde ac si in *Indicem librorum prohibitorum relati essent?* Consequitur inde ut peccatum letale ab iis admittatur qui sine permissione debita librum non dubie salacem legant, etiamsi ab auctoritate ecclesiastica non sit nominatim damnatus. Et quia de hac re, maximi quidem momenti, falsae et exitiosae opiniones obtinent inter cristifideles, ideo locorum Ordinarii pastoralibus admonitionibus curent, ut imprimitis parochi eorumque adiutores animum in id intendant, et fideles opportune edoceant.

Insuper omnibus declarare qui libri nominatim, pro singularum dioecesum necessitatibus, ipso iure prohibiti sint Ordinarii ne omittant. Quod si fideles a volumine quopiam arcere efficacius celeriusque se posse existiment si peculiari decreto illud improbent, hoc suo iure omnino utantur operet sicut, gravioribus causis postulantibus, id ipsum consuevit S. Sedes, ad praescriptum canonis 1395 § I C. I. C.: «Ius et officium libros ex iusta causa prohibendi competit non solum supremae auctoritati ecclesiasticae pro universa Ecclesia, sed pro suis subditis Conciliis quoque particularibus et locorum Ordinariis».

Denique haec Suprema Sacra Congregatio omnes Archiepiscopos, Episcopos et reliquos locorum Ordinarios iubet, occasione relationis dioecesanae, quidquid contra libros lascivos statuerint et executi sint, Sancto Officio manifestare.

Ex aedibus Sancti Officii, die 3 Maii 1927.

L.  S.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *a Secretis.*

Sacra Congregatio Rituum

NOTANDUM

Pag. 154 praecedentis fasciculi duo Elogia emendanda sunt
ut sequitur:

Die 4 Augusti (paenultimo loco)

In vico Ars, dioecesis Belliciensis, in Gallia, sancti Joannis Baptistae Mariae Vianney, Confessoris, qui in parochiali munere obeundo existit insignis, et a Pio Papa Undecimo in sanctorum numerum relatustus est.

Die 19 Augusti (antepaenultimo loco)

Cadómi, dioecesis Baiocensis, in Gallia sancti Joannis Eudes, Confessoris, Missionarii Apostolici, fundatoris Congregationis Presbyterorum Jesu et Mariae necnon Ordinis Dominae Nostrae a Caritate et promotoris liturgici cultus erga sacratissima Corda, quem Pius Papa Undecimus fastis sanctorum adscripsit.

(*Acta Apost. Sedis*, pág. 193).

S. CONGREGATIO DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS

DECLARATIO

Quaesitum est a Sacra Congregatione de Seminariis et de Studiorum Universitatibus utrum praescriptio in Litteris Encyclicis *Pascendi* (8 Septem. 1907) contenta hisce verbis: "Theologiae ac Iuris Canonici Laurea nullus in postrem donetur, qui statum curriculum in scholastica Philosophia antea non elaboraverit. Quod si donetur, inaniter donatus esto," adhuc vigeat.

Re Ssmo D. N. Pio PP. XI delata in audiencia die 27 huius mensis ab infrascripto eiusdem Sacrae Congregationis Card. Praefecto, Ssmus respondere dignatus est:

Affirmative.

Romae, e S. Congregatione de Seminariis et de Studiorum Universitatibus, die 29 Aprilis 1927.

C. CARD. BISLETTI, *Praefectus.*

L. ✠ S.

Iacobus Sinibaldi, Ep. Tiberien., *Secretarius.*

Commissio Pontificia de Re Biblica

De laurea in Theologia ad gradus academicos in Sacra Scriptura obtinendos requisita

Ut nonnullis occurratur dubiis quae passim exorta sunt de interpretandis documentis pontificiis, quibus laurea in theologia omnibus ad gradus academicos in Sacra Scriptura contendentibus praescribitur, Eminentissimi DD. Car-

dinales Rei Biblicae praepositi hanc declarationem edem-dam censuerunt.

Ad gradus academicos in Sacra Scriptura contendere ii soli possunt:

1. qui, expleto biennio philosophico, in aliqua Universitate aut Athenaeo a Sancta Sede adprobato cursum theologicum ad normam can. 1365 vel 589 regulariter peregerunt et ibidem lauream in sacra theologia legitime adepti sunt;

2. vel qui, studiis iuxta praescriptiones iuris peractis in Instituto cui non est facultas apostolica concedendi lauream, per duos saltem annos in aliqua Universitate aut Athenaeo a Sancta Sede adprobato studia theologica prosecuti, doctores in sacra theologia ibidem renuntiati sunt;

3. vel Religiosi qui, studiis iuxta praescriptiones iuris peractis, in proprio Instituto adepti sunt titulum qui ipsis, ex facultate a Sancta Sede Religioni facta, ad instar laureae in sacra theologia legitime collatus est.

Die autem 26 Februarii 1927, in audiencia infrascripto Reverendissimo Consultori ab Actis benigne concessa, SSmus. Dominus Noster Pius Papa XI praedictam declarationem ratam habuit ac publici iuris fieri mandavit.

JOANNES BAPTISTA FREY, C. S. Sp.

Consultor ab Actis

L.  S.

Nuevo Ritual: Edición típica

VARIACIONES

En la Bendición Apostólica in artículo mortis:

Advierte el nuevo Ritual que el sacerdote se revista de sobrepelliz y estola morada y que exhorte al moribundo a invocar, siquiera con el corazón, el santísimo Nombre de Jesús. También añade al fin, después de la Bendición:

Si vero infirmus sit adeo morti proximus, ut neque confessionis generalis facienda, neque praemissarum precum recitandarum suspetat tempus, statim Sacerdos Benedictionem ei impertiatur dicendo:

Ego, facultate mihi ab Apostólica Sede tributa, indulgén. tiā plenariam et remissionem omnium peccatórum tibi

concédo. In nómine Patris, et Filii, **†** et Spíritus Sancti. R. Amén.